



ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 38/2022 Data: 29/06/2022

Instrumentos musicais

PR-E - PREGAO ELETRÔNICO - 27/2022

EDITAL Nº: 27/2022

INTERESSADOS: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

FORNECEDOR: JOABE MARTINSON ME

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
012	30.0073 - PARES DE PRATO 13 EM BRONZE ACABAMENTO BRILHANTE , GÊNERO BANDA MARCIAL COM CAPA	4,00	UND	KREST	700,0000	2.800,00
014	30.0076 - ESTANTE PARTITURA ESPECIFICAÇÕES: - 2 ESTÁGIOS; - FACILMENTE DESMONTÁVEL; - HASTES PARA SEGURAR FOLHA COM MOLA; - 3 PÉS COM GRANDE ABERTURA. DIMENSÕES: - BASE PARA APOIO: 42CM; - ALTURA DO APOIO: 23CM; - ALTURA MÁXIMA: 130CM; - ALTURA	40,00	UND	DOLPHIN	120,0000	4.800,00
031	30.0095 - VIOLÃO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - DIMENSÕES DO ITEM C X L X A13 X 47 X 102 CENTÍMETROS - PESO DO PRODUTO1700 GRAMAS - VIOLÃO NYLON; - TAMPO: LINDEN; - FAIXA E FUNDO: - LINDEN; TARRAXAS: - PINO GROSSO NIQUELADAS; - BRAÇO: CATALPA; - ESCALA: MAPLE	20,00	UND	VOGGA	440,0000	8.800,00
032	30.0096 - APOIO DE PÉ DESCANSO VIOLÃO COM AJUSTE ALTURA GFS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COR: PRETO - BANDEJA PARA COLOCAR O PÉ: - COMPRIMENTO 246MM LARGURA 94 MM. - ALTURA MÁXIMA : 210 MM - ALTURA MÍNIMA : 14 MM - BANDEJA DE FERRO COM ACABAMENTO PRETO E COM	20,00	UND	SATY	150,0000	3.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS
COMPRAS E LICITAÇÕES
Adjudicação / Homologação

Sistema CECAM
Data: 30/06/2022 15:18
Sistema CECAM

TOTAL DO FORNECEDOR: 19.400,00

FORNECEDOR: Moderato Instrumentos musicais

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
026	30.0088 - BOMBO SINFÔNICO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - QBD 3618 - TAMANHO 36X18 - MADEIRA REVESTIDA COM PVC - FERRAGENS EM METAL CROMADO - PARAFUSOS COM CANOAS DUPLAS EM ALUMÍNIO - ARO EM METAL LEVE - ACOMPANHA 01 PAR DE BAQUETAS - SISTEMA DE RODAS COM TRAVAS - ESTANTE FIXA.	1,00	UND	TEMPPUS	6.000,0000	6.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 6.000,00

FORNECEDOR: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI

Item	Descrição	Qtde	U.M.	Marca	VI.Unitário	VI.Total
001	30.0062 - CORNETA GATILHO TENOR MI BEMOL CAMPANA DIÂMETRO Ø207MM CALIBRE DIÂMETRO Ø12,70MM BOCAL PRATEADO GATILHO 1/2TOM CAPA EXTRA LUXO ACOLCHOADA PRETA GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU DE MATERIAIS.	3,00	UN/KIT	Quasar	749,0000	2.247,00
003	30.0064 - CORNETA GATILHO TENOR SI BEMOL CAMPANA DIÂMETRO Ø207MM CALIBRE DIÂMETRO Ø12,70MM BOCAL PRATEADO GATILHO ½ TOM CAPA EXTRA LUXO ACOLCHOADA PRETA GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO OU DE MATERIAIS.	3,00	UND	Quasar	850,0000	2.550,00
007	30.0068 - BUMBO 14 X14 EM FORMICA BRANCA AFINAÇÃO DUPLA C/ CARRIER, ESTANTE, MAÇANETA E CAPA	1,00	UND	Magnum	963,0000	963,00
008	30.0069 - BUMBO 18 X14 EM FORMICA BRANCA AFINAÇÃO DUPLA C/ CARRIER, ESTANTE, MAÇANETA E CAPA	1,00	UND	Magnum	1.480,0000	1.480,00
009	30.0070 - BUMBO 16 X14 EM FORMICA BRANCA AFINAÇÃO DUPLA C/ CARRIER, ESTANTE, MAÇANETA E CAPA	1,00	UND	Magnum	1.500,0000	1.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU****DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS****COMPRAS E LICITAÇÕES****Adjudicação / Homologação**

Sistema CECAM

Data: 30/06/2022 15:18

Sistema CECAM

010	30.0071 - BUMBO 20 X14 EM FORMICA BRANCA AFINAÇÃO DUPLA C/ CARRIER, ESTANTE, MAÇANETA E CAPA	1,00	UND	Magnum	1.650,0000	1.650,00
016	30.0078 - FLAUTA TRANSVERSAL C ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - YFL 211 - ESTILO DA FLAUTA: TRANSVERSAL - ACABAMENTO: CORPO, PÉ E CHAVES EM ALPACA CHAPEADA A PRATA - CABEÇA: PRATA NÍQUEL - CHAVES FECHADAS - G FORA DE LINHA - MECANISMO DE E - PÉ EM C - AFINAÇÃO: C (DÓ)	6,00	UND	Quasar	1.550,0000	9.300,00
017	30.0079 - CLARINETA 17 CHAVES BB SI BEMOL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440 HERTZ A 20°C - SISTEMA BOEHM - 17 CHAVES 6 ANÉIS - PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL - APOIO DE POLEGAR AJUSTÁVEL - MOLAS EM AÇO CARBONO - CORPO EM ABS TEXTURIZADO - DUPLO	6,00	UND	Quasar	883,0000	5.298,00
018	30.0080 - SAXOFONE ALTO EB MI BEMOL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440 HERTZ A 20°C - FÁ# AGUDO - PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL - APOIO DE POLEGAR AJUSTÁVEL - MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL - CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA - ACABAMENTO OURO	3,00	UND	Quasar	2.979,0000	8.937,00
019	30.0081 - SAXOFONE TENOR BB SI BEMOL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440 HERTZ A 20°C - FÁ# AGUDO - PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL - APOIO DE POLEGAR AJUSTÁVEL - MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL - Chaves com regulagem de abertura - Acabamento ouro	2,00	UND	Quasar	5.700,0000	11.400,00
020	30.0082 - TROMPETE BB SI BEMOL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440 HERTZ A 20°C - CAMPANA DIÂMETRO Ø130MM- 5 1/8" - CALIBRE DIÂMETRO Ø 11,70MM - .460" ML - VÁLVULAS EM AÇO INOXIDÁVEL - ACABAMENTO ESCOVADO LAQUEADO - BEG ESTOJO EXTRA	4,00	UND	Magnum	1.400,0000	5.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU**

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

Adjudicação / Homologação

Sistema CECAM

Data: 30/06/2022 15:18

Sistema CECAM

021	30.0083 - TROMBONE TENOR COM ROTOR BB/F SI BEMOL/FÁ ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - AFINAÇÃO RELATIVA A LÁ 440 HERTZ A 20°C - CAMPANA DIÂMETRO Ø216MM - 8 1/2" - CALIBRE DIÂMETRO Ø 13,89MM -. 541" - VARA COM REVESTIMENTO EM CROMO DURO, ACABAMENTO LAQUEADO, BOCAL PRATEADO -	3,00	UND	Quasar	2.030,0000	6.090,00
022	30.0084 - EUPHONIUM BB SI BEMOL ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - YEP - CHAVEBB - DIÂMETRO DA CAMPANA280MM (11") - DIMENSÃO DO CALIBRE14.5-15.5MM (0.571-0.610") - ACABAMENTO SILVER-PLATEDCLEAR LACQUER - BEGUE ESTOJO INCLUSO - HEIGHT664MM - VALVES 4 TOP	1,00	UN/KIT	Quasar	4.200,0000	4.200,00
025	30.0087 - CAIXA TENOR DE ALTA TENSÃO 14 X12 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - CARRIER (COLETE) EM ALUMÍNIO LEVE NA COR PRETA - ACABAMENTO EM POLIÉSTER BRANCO - MADEIRA BIRCH 7 CAMADAS - ARO DUPLO ALUMÍNIO DIE-CAST 4MM - ESTEIRA EM NYLON - FERRAGENS PRETAS -	1,00	UND	Magnum	2.427,0000	2.427,00
TOTAL DO FORNECEDOR:						63.642,00
TOTAL GERAL:						89.042,00

MIRACATU, 29 de Junho de 2022